Соглашение
о расторжении Договора найма жилого помещения в студенческом общежитии
№ _______________  от « _________________ г.

г. Мытищи  Московской области                                                             «        » _____________ г.

Мытищинский филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный исследовательский университет)», именуемый в дальнейшем «Наймодатель» в лице  директора студенческого городка Леончева Сергея Ивановича, действующего    на   основании Доверенности № 391 от 14.08.2025, с одной стороны, и ________________, страна гражданства: Российская Федерация, факультет:______  , группа: ___________, именуемый(ая)
в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о расторжении Договора № ________________ от «              »  _______________ г. (далее – «Соглашение») (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор с « ____- » ____________  г.
2. На момент заключения настоящего Соглашения у Нанимателя отсутствует задолженность перед Наймодателем, что подтверждается актом сверки взаимных расчетов
№   _____   от «___________ »  ______________________ г.
3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу
с момента подписания Сторонами.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах (по одному для каждой из Сторон), имеющих одинаковую юридическую силу.

К настоящему Соглашению прилагаются:
1. Акт сверки взаимных расчетов №  __________         от « __________ »  августа  202   г.
2. Акт сдачи-приемки помещения в общежитии от «         »                           202   г.

Подписи Сторон:

Наймодатель

Директор студгородка МФ

______________________ / С.И.Леончев /

Наниматель

ФИО (полностью):

__________________ /_________________/

Приложение  2
к Договору найма
 №  _________________
жилого помещения в студенческом общежитии от «  ____- »  ____________ г.

Акт сдачи-приемки
жилого помещения в общежитии

г. Мытищи  Московской области                                                              «          »                     г.

Мытищинский филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный исследовательский университет)», именуемый в дальнейшем «Наймодатель», в лице лице  директора студенческого городка Леончева Сергея Ивановича, действующего    на   основании Доверенности № 391 от 14.08.2025 с одной стороны, и _______________________ ,  страна гражданства: Российская Федерация, факультет: __________, группа:  ______________ именуемый(ая) в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, подписали настоящий Акт сдачи-приемки жилого помещения в общежитии к Договору найма №___________________
жилого помещения в студенческом общежитии от «  ____ »  ______ 202 г. о нижеследующем:
1. Наниматель, который заселяется в / освобождает жилое помещение №  ___ в общежитии
№ _______, принял/сдал это помещение в чистом виде, жесткий и мягкий инвентарь в исправном состоянии.
Ключи в кол-ве 1 штук в 1 комплекте получены/сданы.

2. Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

	Сдал/Принял:

Наймодатель:

Директор студенческого городка МФ

______________________ / С.И.Леончев /

	Принял/Сдал:

Наниматель:

ФИО (полностью):

__________________ /________________./